
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Torneo OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI MILANO2002033A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-01-2020 - 20-02-2020

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Buono Carmelino

1Baldeschi Niccolo '

2
Carbone Lorenzo

3
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Buono Carmelino 4.5 ITA 18.5021.0014.0014.501587 1443 1701 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1992

2 7 NC Baldeschi Niccolo ' 4.5 ITA 18.0018.5013.5012.501421 1421 1639 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

3 2 NC Carbone Lorenzo 4.0 ITA 20.5023.0016.0014.751549 1420 1546 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1946

4 3 NC Rottondi Paolo 4.0 ITA 17.5019.0013.0012.251536 1397 1562 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1946

5 9 NC Gargiulo Filippo 3.5 ITA 15.0015.0010.508.75 1384 1413 1563 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 2006

6 15 NC Fiorini Sergio Andrea3.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.75 1252 1411 1544 4 1 3 0 1 0 1 0 3 1 2 0 1 1 1964

7 5 NC Fiore Antonio 3.0 ITA 17.5019.5013.007.75 1452 1369 1177 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

8 17 NC Marazza Alessandro 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1118 1380 1505 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 2 2005

9 13 NC Rocca Rey Roberto 3.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1326 1327 1295 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1947

10 10 NC Lauro Andrea 2.5 ITA 14.5014.5010.004.75 1368 1460 1301 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1947

11 11 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA 16.0017.5012.005.00 1344 1431 1470 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1941

12 14 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA 11.0011.007.50 2.00 1278 1310 1191 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1967

13 12 NC Giacomobono Sergio 2.0 ITA 18.0018.0013.506.00 1337 1454 1413 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 2006

14 8 NC Ferrario Alberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1407 1313 997 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1943

15 6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 17.0019.0013.003.75 1428 1360 1206 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1961

16 4 NC Ruvolo Luigi Alberto1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1512 1326 2003 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1952

17 16 NC Meo Michele 1.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1217 1336 641 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1969
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1421 1421 1639 2007 M 2893121 179046

6 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1428 1360 1206 1961 M 2840877 130868

1 NC Buono Carmelino ITA PUG FG 1587 1443 1701 1992 M 2893130 180737

2 NC Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1549 1420 1546 1946 M 809829 101425

11 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1344 1431 1470 1941 M 887927 127899

8 NC Ferrario Alberto ITA LOM MI 1407 1313 997 1943 M 28523040 175272

5 NC Fiore Antonio ITA LOM MI 1452 1369 1177 1954 M 28523059 180426

15 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1252 1411 1544 1964 M 2841350 169241

9 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1384 1413 1563 2006 M 2856617 161848

12 NC Giacomobono Sergio ITA LOM MI 1337 1454 1413 2006 M 2897011 180727

14 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1278 1310 1191 1967 M 890197 148715

10 NC Lauro Andrea ITA LOM MI 1368 1460 1301 1947 M 28523067 135481

17 NC Marazza Alessandro ITA LOM MI 1118 1380 1505 2005 M 28520980 179051

16 NC Meo Michele ITA LOM MI 1217 1336 641 1969 M 28536800 172471

13 NC Rocca Rey Roberto ITA LOM MI 1326 1327 1295 1947 M 2890513 178928

3 NC Rottondi Paolo ITA LOM MI 1536 1397 1562 1946 M 844128 117699

4 NC Ruvolo Luigi AlbertoITA LOM MI 1512 1326 2003 1952 M 2813560 151506
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Buono Carmelino 4.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 0

3 2 NC Carbone Lorenzo 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 15 B Â½ | 0

4 3 NC Rottondi Paolo 4.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | 17 B 1 | 0

16 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 5 NC Fiore Antonio 3.0 ITA | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 12 B 1 | 0

15 6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA | 15 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0

2 7 NC Baldeschi Niccolo ' 4.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 2

14 8 NC Ferrario Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 N 1 | 13 B 0 | 0

5 9 NC Gargiulo Filippo 3.5 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 B 1 | 1

10 10 NC Lauro Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 3 B 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 6 B 1 | 1

11 11 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 9 N 0 | 0

13 12 NC Giacomobono Sergio 2.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | -1

9 13 NC Rocca Rey Roberto 3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 17 B 0 | 8 N 1 | 1

12 14 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA | 5 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 1

6 15 NC Fiorini Sergio Andrea 3.5 ITA | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 16 N 1 | 0 0 | 0 1 | 2 N Â½ | -2

17 16 NC Meo Michele 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | -1

8 17 NC Marazza Alessandro 3.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 3 N 0 | -1
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 5 3.50 2.54 0.96 1421.001639 2007 M 2893121 179046

6 NC Borgia Enrico ITA 1428 5 1.50 2.96 -1.46 1360.331206 1961 M 2840877 130868

1 NC Buono Carmelino ITA 1587 4 2.50 2.65 -0.15 1443.831701 1992 M 2893130 180737

2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 6 4.00 3.97 0.03 1420.671546 1946 M 809829 101425

11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 3 1.00 1.06 -0.06 1431.331470 1941 M 887927 127899

15 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1252 3 2.00 0.97 1.03 1411.501544 1964 M 2841350 169241

9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 5 3.50 2.31 1.19 1413.601563 2006 M 2856617 161848

12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 4 2.00 1.39 0.61 1454.801413 2006 M 2897011 180727

14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 4 1.00 2.01 -1.01 1310.401191 1967 M 890197 148715

17 NC Marazza Alessandro ITA 1118 3 2.00 0.60 1.4 1380.001505 2005 M 28520980 179051

16 NC Meo Michele ITA 1217 4 0.00 1.46 -1.46 1336.80641 1969 M 28536800 172471

13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 4 1.00 2.10 -1.1 1327.601295 1947 M 2890513 178928

3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 5 3.00 3.24 -0.24 1397.831562 1946 M 844128 117699

4 NC Ruvolo Luigi AlbertoITA 1512 1 1.00 0.74 0.26 1326.002003 1952 M 2813560 151506
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Ferrario Alberto ITA 1407 1 0.00 2.50 -1.5 -45 1313.75997 1943 M 175272

5 NC Fiore Antonio ITA 1452 0 0.00 3.70 -0.7 -21 1369.831177 1954 M 180426

10 NC Lauro Andrea ITA 1368 1 1.00 1.90 0.6 18 1460.401301 1947 M 135481
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Buono Carmelino ITA 1587   |  10 NC Lauro Andrea ITA 1368 1 - 0

2 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344   |  2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 0 - 1

3 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536   |  12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 0 - 1

4 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326   |  4 NC Ruvolo Luigi Alberto ITA 1512 0 - 1

5 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278   |  5 NC Fiore Antonio ITA 1452 Â½ - Â½

6 15 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1252   |  6 NC Borgia Enrico ITA 1428 Â½ - Â½

7 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421   |  16 NC Meo Michele ITA 1217 1 - 0

8 8 NC Ferrario Alberto ITA 1407   |  0 - F

9 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384   |  0 - F

10 17 NC Marazza Alessandro ITA 1118   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1337   |  1 NC Buono Carmelino 1 ITA 1587 0 - 1

2 2 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1549   |  7 NC Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1421 1 - 0

3 5 NC Fiore Antonio 0.5 ITA 1452   |  15 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1252 Â½ - Â½

4 6 NC Borgia Enrico 0.5 ITA 1428   |  14 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1278 1 - 0

5 10 NC Lauro Andrea 0 ITA 1368   |  3 NC Rottondi Paolo 0 ITA 1536 0 - 1

6 8 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1407   |  11 NC Fattori Arnaldo 0 ITA 1344 0 - 1

7 9 NC Gargiulo Filippo 0 ITA 1384   |  13 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1326 1 - 0

8 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1 ITA 1512   |  0 - F

9 17 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1118   |  0 - F

10 16 NC Meo Michele 0 ITA 1217   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Buono Carmelino 2 ITA 1587   |  2 NC Carbone Lorenzo 2 ITA 1549 1 - 0

2 3 NC Rottondi Paolo 1 ITA 1536   |  6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1428 1 - 0

3 11 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1344   |  5 NC Fiore Antonio 1 ITA 1452 0 - 1

4 7 NC Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1421   |  9 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1384 Â½ - Â½

5 16 NC Meo Michele 1 ITA 1217   |  15 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1252 0 - 1

6 14 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1278   |  12 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1337 0 - 1

7 10 NC Lauro Andrea 0 ITA 1368   |  8 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1407 1 - 0

8 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1 ITA 1512   |  0 - F

9 17 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1118   |  0 - F

10 13 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1326   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Fiore Antonio 2 ITA 1452   |  1 NC Buono Carmelino 3 ITA 1587 0 - 1

2 2 NC Carbone Lorenzo 2 ITA 1549   |  3 NC Rottondi Paolo 2 ITA 1536 Â½ - Â½

3 12 NC Giacomobono Sergio 2 ITA 1337   |  7 NC Baldeschi Niccolo ' 1.5 ITA 1421 0 - 1

4 6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1428   |  9 NC Gargiulo Filippo 1.5 ITA 1384 0 - 1

5 11 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1344   |  10 NC Lauro Andrea 1 ITA 1368 Â½ - Â½

6 13 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1326   |  16 NC Meo Michele 1 ITA 1217 1 - 0

7 17 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1118   |  14 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1278 1 - 0

8 15 NC Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1252   |  0 - F

9 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1 ITA 1512   |  0 - F

10 8 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1407   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Buono Carmelino 4 ITA 1587   |  3 NC Rottondi Paolo 2.5 ITA 1536 Â½ - Â½

2 9 NC Gargiulo Filippo 2.5 ITA 1384   |  2 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1549 0 - 1

3 7 NC Baldeschi Niccolo ' 2.5 ITA 1421   |  5 NC Fiore Antonio 2 ITA 1452 1 - 0

4 13 NC Rocca Rey Roberto 2 ITA 1326   |  17 NC Marazza Alessandro 2 ITA 1118 0 - 1

5 6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1428   |  11 NC Fattori Arnaldo 1.5 ITA 1344 0 - 1

6 16 NC Meo Michele 1 ITA 1217   |  8 NC Ferrario Alberto 1 ITA 1407 0 - 1

7 12 NC Giacomobono Sergio 2 ITA 1337   |  0 - F

8 15 NC Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1252   |  1 - F

9 10 NC Lauro Andrea 1.5 ITA 1368   |  0 - F

10 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1 ITA 1512   |  0 - F

11 14 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1278   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Baldeschi Niccolo ' 3.5 ITA 1421   |  1 NC Buono Carmelino 4.5 ITA 1587 1 - 0

2 2 NC Carbone Lorenzo 3.5 ITA 1549   |  15 NC Fiorini Sergio Andrea3 ITA 1252 Â½ - Â½

3 3 NC Rottondi Paolo 3 ITA 1536   |  17 NC Marazza Alessandro 3 ITA 1118 1 - 0

4 9 NC Gargiulo Filippo 2.5 ITA 1384   |  11 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA 1344 1 - 0

5 5 NC Fiore Antonio 2 ITA 1452   |  12 NC Giacomobono Sergio 2 ITA 1337 1 - 0

6 8 NC Ferrario Alberto 2 ITA 1407   |  13 NC Rocca Rey Roberto 2 ITA 1326 0 - 1

7 10 NC Lauro Andrea 1.5 ITA 1368   |  6 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1428 1 - 0

8 14 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1278   |  16 NC Meo Michele 1 ITA 1217 1 - 0

9 4 NC Ruvolo Luigi Alberto 1 ITA 1512   |  0 - F
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

1 Buono Carmelino
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1701 Media: 1443.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lauro Andrea ITA 1368 1 0 1

2 N 12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 250 0.81 1 1 2

3 B 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 38 0.55 1 2 3

4 N 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 1 2 4

5 B 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 51 0.57 Â½ 2 4

6 N 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 166 0.72 0 2 4

2.65 2 4

2 Carbone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1546 Media: 1420.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 205 0.76 1 1 1

2 B 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 128 0.67 1 2 2

3 N 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -38 0.45 0 2 2

4 B 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 165 0.72 1 3 3

6 B 15 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1252 297 0.85 Â½ 3 3

3.97 3 3

3 Rottondi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1562 Media: 1397.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 199 0.76 0 0 0

2 N 10 NC Lauro Andrea ITA 1368 1 0 1

3 B 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 108 0.65 1 1 2

4 N 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -13 0.48 Â½ 1 2

5 N 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -51 0.43 Â½ 1 2

6 B 17 NC Marazza Alessandro ITA 1118 418 0.92 1 2 3

3.24 2 3

4 Ruvolo Luigi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 2003 Media: 1326.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 186 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.74 1 1
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OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

5 Fiore Antonio
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -21 Perf: 1177 Media: 1369.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 15 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1252 200 0.76 Â½ 0 0

3 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 108 0.65 1 1 1

4 B 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -135 0.32 0 1 1

5 N 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 31 0.54 0 1 1

6 B 12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 115 0.66 1 2 2

3.66 2 2

6 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1206 Media: 1360.33 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1252 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 150 0.7 1 1 1

3 N 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 -108 0.35 0 1 1

4 B 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 44 0.56 0 1 1

5 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 84 0.62 0 1 1

6 N 10 NC Lauro Andrea ITA 1368 0 1 1

2.96 1 1

7 Baldeschi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1639 Media: 1421.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Meo Michele ITA 1217 204 0.76 1 1 1

2 N 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -128 0.33 0 1 1

3 B 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 37 0.55 Â½ 1 1

4 N 12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 84 0.62 1 2 2

5 B 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 1 2 3

6 B 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -166 0.28 1 3 4

2.54 3 4

8 Ferrario Alberto
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -45 Perf: 997 Media: 1313.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 63 0.59 0 0 0

3 N 10 NC Lauro Andrea ITA 1368 39 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Meo Michele ITA 1217 190 0.75 1 1 2

6 B 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 81 0.61 0 1 2

2.5 1 2
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9 Gargiulo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1563 Media: 1413.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 58 0.58 1 1 1

3 N 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 -37 0.45 Â½ 1 1

4 N 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 -44 0.44 1 2 2

5 B 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -165 0.28 0 2 2

6 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 40 0.56 1 3 3

2.31 3 3

10 Lauro Andrea
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 18 Perf: 1301 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -219 0.22 0 0 0

2 B 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 -168 0.28 0 0 0

3 B 8 NC Ferrario Alberto ITA 1407 -39 0.45 1 1 1

4 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1344 24 0.53 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 -60 0.42 1 2 2

1.9 2 2

11 Fattori Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1470 Media: 1431.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -205 0.24 0 0 0

2 N 8 NC Ferrario Alberto ITA 1407 1 0 1

3 B 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 0 0 1

4 B 10 NC Lauro Andrea ITA 1368 Â½ 0 1

5 N 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 -84 0.38 1 1 2

6 N 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 -40 0.44 0 1 2

1.06 1 2

12 Giacomobono Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1413 Media: 1454.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 -199 0.24 1 1 1

2 B 1 NC Buono Carmelino ITA 1587 -250 0.19 0 1 1

3 N 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 59 0.58 1 2 2

4 B 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 -84 0.38 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 0 2 2

1.39 2 2
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13 Rocca Rey Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1295 Media: 1327.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ruvolo Luigi Alberto ITA 1512 -186 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Gargiulo Filippo ITA 1384 -58 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Meo Michele ITA 1217 109 0.65 1 1 2

5 B 17 NC Marazza Alessandro ITA 1118 208 0.77 0 1 2

6 N 8 NC Ferrario Alberto ITA 1407 1 1 3

2.1 1 3

14 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1191 Media: 1310.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 Â½ 0 0

2 N 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 -150 0.3 0 0 0

3 B 12 NC Giacomobono Sergio ITA 1337 -59 0.42 0 0 0

4 N 17 NC Marazza Alessandro ITA 1118 160 0.71 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 16 NC Meo Michele ITA 1217 61 0.58 1 1 2

2.01 1 2

15 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1544 Media: 1411.50 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Borgia Enrico ITA 1428 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 NC Fiore Antonio ITA 1452 Â½ 0 0

3 N 16 NC Meo Michele ITA 1217 35 0.55 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -297 0.15 Â½ 1 2

0.97 1 2

16 Meo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 641 Media: 1336.80 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1421 -204 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1252 -35 0.45 0 0 1

4 N 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 -109 0.35 0 0 1

5 B 8 NC Ferrario Alberto ITA 1407 0 0 1

6 N 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 -61 0.42 0 0 1

1.46 0 1
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17 Marazza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1505 Media: 1380.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 14 NC Giametta Pasquale ITA 1278 -160 0.29 1 1 2

5 N 13 NC Rocca Rey Roberto ITA 1326 -208 0.23 1 2 3

6 N 3 NC Rottondi Paolo ITA 1536 -418 0.08 0 2 3

0.6 2 3

FSI - OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI MILANO (2002033A) - Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN SETTIMANALE AMATORI ACCADEMIA SCACCHI
MILANO (2002033A)
Milano - 16-01-2020 - 20-02-2020

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Fiore Antonio ITA 6 3.0 1369 1369 1452 1954 M 180426

8 NC Ferrario Alberto ITA 3 1.0 1295 1170 1407 1943 M 175272

10 NC Lauro Andrea ITA 4 1.5 1473 1386 1368 1947 M 135481
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